
Dodatek č. 2
ke smlouvě, číslo smlouvy objednatele: E618-S-3327/2015/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 15-4901­

002, ISPROFIN: 532 373 0002, uzavřené dne 14.10.2015 (dále jen „Smlouva") mezi

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
FRAM Consult a.s.
se sídlem Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 
IČO: 64948790, DIČ: CZ64948790
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3682 

zastoupená Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel“)

o výkonu činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru investora při realizaci stavby

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice“

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 jsou následující skuteč­
nosti:

1. Prodloužení termínu ukončení činnosti. Důvodem prodloužení termínu ukončení činnosti je po­
sunutí termínu ukončení celého díla „Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice". V této souvis­
losti dochází k nárůstu provozních a administrativních nákladů podpory TDI souvisejících 
s prodlouženou realizací díla, administrativním dokončováním, projednáním změn během vý­
stavby s dopady na fakturaci a závěrečnou bilanci účetnictví oproti původně očekávanému ro z- 
sahu. V návaznosti na shora uvedené tak dochází k úpravě článku 4, odst. 4.2., ve znění do­
datku č. 1 Smlouvy.

2. Úprava a navýšení ceny v souvislosti s prodloužením doby plnění. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
zhotovitele. V návaznosti na výše uvedené tak dochází k navýšení o částku 89 600,- Kč. 
Celková hodnota všech změn závazku ze Smlouvy je cca 39,78 % původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy. Upřesnění ceny (nákladů) podle číslo smlouvy objednatele: E618-S-3327/2015/PH, 
číslo smlouvy zhotovitele: 15-4901-002, uzavřené dne 14.10.2015 je stanoveno k datu podpisu 
tohoto dodatku č. 2. V návaznosti na shora uvedené tak dochází k úpravě článku 5, odst. 5.1., 
ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a k úpravě přílohy č. 1 Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 .



I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanove­

ní čl. 10, odst. 10.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
3327/2015/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 15-4901-002, ve znění dodatku č. 1, takto:

1) Cl. 4 - Termín plnění
- ruší se stávající text v odst. 4.2., ve znění dodatku č.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

4.2. Termín ukončení činnosti a odevzdání
„Závěrečné zprávy“ o realizaci stavby: předpoklad 03/2018

2) Cl. 5 - Cena
- ruší se stávající text v odst. 5.1., ve znění dodatku č.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

5.1. Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ceno­
vými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák.č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném znění, 
jako nejvýše přípustná a činí bez DPH:

Cena dle Smlouvy, ve znění dod. č. 1, bez DPH: 1 164 800,- Kč

Cena za činnosti, obsažené v dod. č. 2, bez DPH: 89 600,- Kč

Cena dle Smlouvy, ve znění dod. č. 2, bez DPH: 1 254 400,- Kč

Rekapitulace:
Celková cena, ve znění dod. č. 2, bez DPH: 1 254 000,- Kč
DPH (základní sazba):_________________________263 340.- Kč
Celková cena, ve znění dod. č. 2, včetně DPH 1 517 740,- Kč

Rozpis nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ZRS).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-3327/2015/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 15-4901-002, nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.



6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je následující příloha:

• příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Předpokládané nasazení zaměstnanců 
zhotovitele a rozpis nabídkové ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

V Praze dne 16.1.2018 V Praze dne 15.1.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lubor Hrubeš Ing. Roman Klimt
ředitel předseda představenstva

Stavební správa západ FRAM Consult a.s.



Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice 
dodatek č. 2 - na výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru investora při realizaci stavby

Příloha č. 1 -

Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele a rozpis nabídkové ceny

Strana 1 (celkem 1)



Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory technického dozoru investora při
realizaci stavby: „Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice" 

základni smlouva

„R ev ita lizace  t r a t i  R okycany - N ezvěstice "
p o če t

hod in

h od in ová

sazba cena

3.2.1. spolupráce , pod p o ra M amm
3.2.2. aktua lizace úda jů  z p ro je k to v é  žádosti OPD

3.2.3. ko n tro la  výchozí sm lu vn í situace, p řípadně  d op o ru čen í na je jí zp řesněn í trn e m *
3.2.4. ko n tro la  o p rá vn ě n o s ti fa k tu ra ce  (měsíční) M
3.2.S. aktua lizace časového postupu  prací pod le  harm o n o gra m u  v Žádosti

3 .2.6. ko n tro la  o p rá vn ě n o s ti změn

3.2.7. ko n tro la  u zna te ln os tl nákladů, závěrečná ko n tro la  u zna te lnos ti nák ladů M MM
3.2.8. p rav ide lná  aktua lizace  výchozího stavu  (m o n ito r in g  p růb ě h u  realizace)

3.2.9. p rav ide lný  m ěsíční re p o rtin g
■M

3.2.10. podk lady  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p růb ě h u  realizace (spolupráce p ři zpracován í průběžných 

m onito ro va c ích  zp ráv  p ro  p o tře b y  Řídícího orgánu)

3.2.11. další pod p o ra  č inn o s ti TDI m
3.2.12. zpracování Závěrečné  zp rávy o realizaci s tavby p ro  ob jedna te le am m
CELKEM mm

základní smlouva včetně dodatku č. 1

„R ev ita liza ce  t r a t i  Rokycany -  N ezvěstice "
poče t

hod in

h o d in o vá

sazba cena

3.2.1. spo lupráce , p o d p o ra M MM
3.2.2. aktua lizace úda jů  z p ro je k to vé  žádosti OPD ■ ammm.
3.2.3. ko n tro la  výchozí sm lu vn í s ituace, p řípadně  d op o ru čen í na je jí zpřesněn í ■ ■ n mmmm
3.2.4. k o n tro la  o p rá vn ě n o s ti fa k tu ra ce  (m ěsíční) M IHMH
3.2.5. aktua lizace časového p os tu p u  prací pod le  h a rm o n o g ra m u  v  Žádosti ■

3.2.6. ko n tro la  o p rá vn ě n o s ti změn wm ammm
3.2.7. ko n tro la  u zn a te ln o s ti nák ladů, závěrečná ko n tro la  uzna te lnos ti nákladů jm
3.2.8. p rav ide lná  aktua lizace  výchozího s tavu  (m o n ito r in g  p růb ě h u  realizace) wm ^M

3.2.9. p rav id e ln ý  m ěsíční re p o rtin g
■ mam ^MM

3.2 .10. p odk lady  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p růb ě h u  realizace (spo lupráce  p ři zpracování průběžných 

m onito ro va c ích  zp ráv  p ro  p o tře b y  Řídícího orgánu)
■ mam

3.2.11. další p o d p o ra  č in n o s ti TDI M
3.2.12. zpracován í Závěrečné zp rávy o realizaci s tavby p ro  ob je d na te le ■
CELKEM M l

dodatek č. 2

„R ev ita liza ce  t r a t i  R okycany - N ezvěstice "
poče t

hod in

h o d in o vá

sazba
cena

3.2.1. spo lupráce , p o d p o ra

3.2.2. aktua lizace úda jů  z p ro je k to vé  žádosti OPD mam wm
3.2.3. ko n tro la  výchozí sm lu vn í situace, p řípadně  d op o ru čen í na je jí zpřesněn í m
3.2.4. ko n tro la  o p rá vn ě n o s ti fa k tu ra ce  (měsíční) MM m a m i
3.2.5. aktua lizace časového pos tu pu  prací pod le  h a rm o n o g ra m u  v  Žádosti — m
3.2.6. ko n tro la  o p rá v n ě n o s ti změn ^ ^ m
3.2.7. k o n tro la  u zn a te ln o s ti nák ladů, závěrečná ko n tro la  uzna te ln os ti nákladů mama waaaam
3.2.8. p rav ide lná  ak tua lizace  výchozího stavu  (m o n ito r in g  p růběhu  realizace) am

3.2.9. p rav id e ln ý  m ěsíční re p o rtin g

3 .2 .10. p od k la dy  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p růb ě h u  realizace (spo lupráce  p ři zp racován í p růběžných 

m o n ito ro va c ích  zp ráv p ro  p o tře b y  Řídícího orgánu)

3.2.11. další p o d p o ra  č in n o s ti TDI m m
3.2.12. zpracován í Závěrečné  zp rávy  o realizaci s tavby p ro  o b je d na te le mam mm
CELKEM ■ I

celkem včetně dodatku č. 2

„R ev ita liza ce  t r a t i  R okycany - N ezvěstice "
poče t

hod in

h o d in ová

sazba cena

3.2.1. spo lupráce , p o d p o ra wm
3.2.2. aktua lizace ú d a jů  z p ro je k to vé  žádosti OPD ■ ^ m
3.2.3. k o n tro la  výchozí sm luvn í s ituace , p řípadně  d op o ru če n í na je jí  zpřesněn í ■ ^ m
3.2.4. k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti fa k tu ra ce  (m ěsíční) wm tmámm
3.2.5. aktua lizace časového p os tu p u  prací pod le  h a rm o n o g ra m u  v Žádosti ■ MM
3.2.6. k o n tro la  o p rá vn ě n o s ti zm ěn m ^ m
3.2.7. k o n tro la  u zn a te ln o s ti nák ladů, závěrečná ko n tro la  u zna te lnos ti nák ladů am m m
3.2.8. p rav ide lná  ak tua lizace  výchozího  s tavu  (m o n ito r in g  p růb ě h u  realizace) m ^ m
3.2.9. p rav ide lný  m ěsíční re p o rtin g

m ^ m ^ ^ m
3.2 .10. p odk lady  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p rů b ě h u  realizace (spo lupráce  p ři zp racován í p růběžných 

m onito ro va c ích  zp ráv  p ro  p o tře b y  Řídícího orgánu)
■ M l

3.2.11. další p od p o ra  č in n o s ti TDI m ^Ml
3.2.12. zp racován í Závěrečné  zp rávy o realizaci s tavby  p ro  ob je d na te le ■ ^ m m m m
CELKEM ^m maammu


